Londyn 20-go.—„Daily Telegraph” donosi z Paryża: do 40 osób cywilnych padło już na bulwarach od strzałów wersalskich. Łuk triumfalny zniszczony. Korespondent tego dziennika podaje siły Mac-Mahona tylko na 50,000 ludzi. Do działania porządnego po-

KURJER WARSZAWSKI.

Dalszy ciąg Numeru 90.

Poniedziałek.

Dnia 12 (24) Kwietnia 1871 r.

Wrozkazie Warszawskiego Ober-Policmajstra do Polijcy Wykonawczej za Nr 99 wydanym zamieszczono: — Z powodu zbliżającej się ciepłej pory, w dalszym ciągu rozporządzenia wydanego w rozkazie z dnia 12 (24) marca za Nr 71, celem zapewnienia czystego powietrza w mieście i zapobieżenia

W celu zapobieżenia nieporozumieniom, **ostrzegam niżej**, iż zarząd całego browaru piwa bawarskiego i zwyczajnego w mieście Włocławku pod Nrem 449 egzystującego, wyłącznie tylko mnie podpisanemu służy, a to na zasadzie zaraz pierwiastkowego kontraktu pomiędzy podpisanym a Szpasią Littauer urzędownie zawartego, a świeżo zapadłym wyrokiem Sądu Apellacyjnego z dnia 11 (23) i 16 (28) Lutego 1871 roku, wyraźnie w tym punkcie potwierdzonego. Wszelkie zatem interessa tego browaru dotyczące, jedynie zemną mogą być ważne załatwiane, oraz wypłaty przypadających browarowi należności tylko do rąk moich i za mojem pokwitowaniem uskuteczniane być mogą pod skutkami powtórnej wypłaty.

A. Braun.

Tenże Generalny Agent mocen jest mianować agentów, ustanawiać premje assekuracyjne, wystawiać polisy, regulować straty, a w razie sporu Towarzystwo poddaje się wyrokom sądów miejscowych, obierając w tym celu prawne mieszkanie w St. Petersburgu, dnia 10 (22) Marca 1871 r.

Założyciele Towarzystwa „RUSSKI LLOYD.”

*Eugène Gibort, A. Elisejeff, G. S. Rasterajeff, Eduard Türstig, F. Rothermund, C. W. Schwaben,
Burchard Faxsen.*

GENERALNY AGENT TOWARZYSTWA RUSSKI LLOYD